平成 30年 4月 13日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  柱 秀貴

（コード番号 9793 東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先   総 務 部 長 鈴木 克幸

           （電話番号 052-611-6322）

役員の異動のお知らせ

下記のとおり、平成 30年 4月 13日開催の当社取締役会において、平成 30年 5月 24日

付役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては平成 30年 5月 24日開催予定の定時株主総会において正式

に決定される予定です。

記

監査等委員である取締役候補者

氏  名 役          職

水 野  信 勝 取 締 役 監 査 等 委 員（社外）

※本件につきましては、予め監査等委員会の同意を得ております。

※水野信勝氏は、社外取締役候補者であります。同氏と当社との間には利害関係はありませ

ん。なお、同氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお

り、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

選任の理由

公認会計士として長年にわたり第一線で活躍した経験を有しており、当社の財務の健全性

や正確性の観点から助言を行っていただけると判断し、社外取締役候補といたしました。

以 上